et plenam habeant facultatem faciendi et disponendi de ipsa curia, juxta sue libitum voluntatis. Et ut hic noster contractus firmitatem irrevocabilem forciatur, presentem literam inde confici et sigilli nostri robore madavimus fideliter communiri. Presentibus testibus Nobili viro domino Günthero Comite de Lindow, Alberto de Clepezk, Hermanno de Redere, Günthero de Sandowe, Hermanno Balch, militibus cum aliis fide dignis. Datum Reppyn, per manum Henrici de Luchow, Anno Domini MCCCXXVI, Octava sancti Michaelis.

Nach v. d. Hagen's Besch., S. 251.

XV. Markgraf Ludwig verleiht der Gattin des Bürgers Stephan in Eberswalde vier Wispel Mühlspacht, am 16. September 1338.

Nouerint etc. Quod nos etc. Contulimus et presentibus conferimus honeste matrone Alheydi, discreti viri Stephani, ciuitatis nostre Eberwald ciuis, dilecti nostri fidelis conthorali legitime, veri et iusti dotalitii nomine IIII choros siliginis in molendino ciuitatis predictae cum omni iure, honore et libertate sine impedimento quolibet quoad uixerit quiete et pacifice possidendos. In cuius Testes Jo. Buch, ysoldezridder, heylo, Bet. de wiltperg, henningus sparro milites, ger. wolf cum ceteris. Datum ibidem (Berlyn), anno domini M°. CCC°. XXXVIII°. In vigilia Lamperti.

Nach dem Copialbuche des M. Ludw. des Ältern, betr. die Vogtei Barnim Nr. 5.

XVI. Markgraf Ludwig vereignet dem Rathe zu Eberswalde gewisse Gehungen daselbst, welche Heinrich von Stendal zu Lehen getragen, am 5. Juni 1339.

Nouerint etc. Quod nos etc. Ob singularem fauorem, quem meritorum suorum gratia gerimus et gessimus, Prudentibus viris et discretis Consulibus et vniuersitati ciuitatis nostre Eberswald tam presentibus quam succedentibus, fidelibus nostris dilectis, ex mera mentis nostre beniuolentia appropriauimus et presentibus appropriamus X libras den. Brand., quarum sex in theolonio et IIII in consistorio ciuitatis nostre predictae site sunt, annue pensionis siue solutionis sub modo, forma, iure et conditione, quibus dictos redditus Strenuus miles heinricus de Steindal tenuit et possedit, sine inquietatione qualibet perpetuis temporibus quiete et pacifice possidendas pariter et tenendas. Renuntiamus etiam pro nobis heredibus et successoribus nostris omni Juri collationis, quod nobis in premisis competebat redditibus vel competere posset aliquo tempore in futurum. In cuius Testes C. dux de Decka, Buch, Hufener, Bombrecht, cum ceteris. Datum Berlin, anno M°. CCC°. XXX°. nono, die beati Bonifacii.

Nach dem Copialbuche M. Ludwig I., betreffend die Vogtei Barnim Nr. 41.